Приложение 1

СПИСОК ЛИЦ, ПОДЛЕЖАЩИХ АТТЕСТАЦИИ
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Специальность по образованию
	Квалификационные 

требования
	Дата последней аттестации, приема на работу
	Соответствие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ЗАЙЦЕВА Надежда Владимировна
	заведующая кафедрой спортивных дисциплин
	Педагогика и методика начального обучения
(доктор пед.наук)
	Высшее образование, ученую степень доктора или кандидата наук, научные труды или изобретения, патенты, стаж педагогической работы, которая соответствует направлению образования кафедры не менее 7 лет.

	-
	

	2.
	КОТОВИЧ Игорь Викторович
	заведующий кафедрой биологии
	Зоотехния
(кандидат биол. наук)
	Высшее образование, ученую степень доктора или кандидата наук, научные труды или изобретения, патенты, стаж педагогической работы, которая соответствует направлению образования кафедры не менее 7 лет

.
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.
	САЗАНЧУК Елена Анатольевна
	руководитель производственной практики
	Математика
	Высшее образование по профилям «Педагогика», «Педагогика. Профес. образование» и стаж работы в должностях педагогических, научных работников, должностях руководителей или специалистов, работа которых соответствует направлению деятельности в учреждении образования не менее 3 лет
	-
	

	4.
	КЛОЧКОВА Лилия Владимировна
	заведующая копировально-множительным бюро
	Математика и физика
	Высшее образование
	-
	

	5.
	ЮНИЦКАЯ Елена Васильевна 
	специалист 1-ой категории редакционно-издательского отдела
	Белорусский язык и литература, русский язык и литература
	Высшее профессиональное образование и стаж работы в должности специалиста 2-ой категории не менее 3-х лет
	2011
	

	6.
	ФЕДУЛА Любовь Ивановна
	специалист 1-ой категории редакционно-издательского отдела
	Белорусский язык и литература
	Высшее профессиональное образование и стаж работы в должности специалиста 2-ой категории не менее 3-х лет
	2011
	

	7.
	ЖУРАВСКАЯ Любовь Васильевна
	корректор редакционно-издательского отдела
	Белорусский язык и литература
	Высшее филологическое образование, без предъявления требований к стажу работы
	2011
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	8
	ЛИС Елена Валентиновна
	инженер 2-ой категории
редакционно-издательского отдела
	Трудовое обучение со специализацией обслуживающий труд и физика
	Высшее профессиональное (техническое) образование и стаж работы в должности инженера не менее 3-х лет

	2011
	

	9
	АНИСИМОВА Ольга Викторовна
	методист инженерно-педагогического факультета
	Общетехнические дисциплины и труд
	Высшее образование по профилям «Педагогика», «Педагогика. Проф. образование» или высшее образование и переподготовка по профилям «Педагогика», «Педагогика. Проф. образование» и стаж работы в должности методиста не менее 3-х лет.

	2011
	

	10
	ГРОМЫКО Наталья Николаевна
	методист учебно-методического отдела
	Педагогика и методика начального обучения

	Высшее образование по профилям «Педагогика», «Педагогика. Проф. образование» или высшее образование и переподготовка по профилям «Педагогика», «Педагогика. Проф. образование» и стаж работы в должности методиста не менее 3-х лет.

	2011
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11
	ДМИТРЕНКО Елена Григорьевна
	лаборант 2-ой категории кафедры белорусского языкознания
	Белорусский язык и литература с дополнительной специальностью  русский язык и литература
	Высшее педагогическое образование по направлению кафедры и стаж работы в должности лаборанта не менее 3-х лет
	
	

	12
	СТОМА Марина Михайловна
	методист физико-математического факультета
	Физика с дополнительной специальность математика
	Высшее образование по профилям «Педагогика», «Педагогика. Проф. образование» или высшее образование и переподготовка по профилям «Педагогика», «Педагогика. Проф. образование» и стаж работы в должности методиста не менее 3-х лет.
	-
	

	13
	ФОМЕНКОВА Татьяна Николаевна
	бухгалтер 2-ой категории
	Бухгалтерский учет анализ и аудит

	Высшее профессиональное (экономическое) образование и стаж работы в должности бухгалтера 2-ой категории не менее 3 лет
	2011
	

	14
	ЧИЖЕВСКАЯ Валентина Павловна
	оператор копировальных и множительных машин
	Трудовое обучение со специализацией технический труд и дополнительной специальностью физика
	Без требований к специальному (профессиональному) образованию с обязательным прохождением стажировки на рабочем месте
	-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15
	БАГИНСКАЯ Тамара Анатольевна
	оператор копировальных и множительных машин
	-
	Без требований к специальному (профессиональному) образованию с обязательным прохождением стажировки на рабочем месте
	2011
	


Начальник отдела кадров
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